

ÅRSREDOVISNING

för

Erixon Åkeri Strömstad AB

Org.nr. 559176-2330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tord Eriksson, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver frakt och transport av gods och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 41procent under året jämfört med föregående år.

Ökningen beror på utökning av lastbillsflottan från två till tre lastbilar.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 173 076	3 688 457	2 772 534	866 614
Resultat efter finansiella poster	-254 302	-203 251	185 371	118 099
Soliditet (%)	4,19	4,42	27,35	21,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	133 554	-71 534	112 020
Balanseras i ny räkning		-71 534	71 534	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-254 302	-254 302
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>312 020</u>	<u>-254 302</u>	<u>107 718</u>

2022-08-31

2021-08-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

250 000

0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	312 020
Årets resultat	<u>-254 302</u>
	57 718

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>57 718</u>
	57 718

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 173 076	3 688 457
Övriga rörelseintäkter		23 499	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 196 575</u>	<u>3 688 457</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 116 005	-1 963 868
Handelsvaror		-245 684	-234 769
Övriga externa kostnader		-210 868	-148 928
Personalkostnader	2	-1 462 481	-1 190 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 133	-193 416
Övriga rörelsekostnader		<u>-47 078</u>	<u>-112 785</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 384 249</u>	<u>-3 844 714</u>
Rörelseresultat		-187 674	-156 257
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-66 628</u>	<u>-46 994</u>
Summa finansiella poster		<u>-66 628</u>	<u>-46 994</u>
Resultat efter finansiella poster		-254 302	-203 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	32 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>99 717</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>131 717</u>
Resultat före skatt		-254 302	-71 534
Årets resultat		<u>-254 302</u>	<u>-71 534</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>670 422</u>	<u>1 849 233</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		670 422	1 849 233
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>189 344</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 344	0
Summa anläggningstillgångar		859 766	1 849 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 553 500	437 082
Övriga fordringar		112 502	32 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 051</u>	<u>34 909</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 706 053	504 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>175 085</u>
Summa kassa och bank		0	175 085
Summa omsättningstillgångar		1 706 053	680 067
SUMMA TILLGÅNGAR		2 565 819	2 529 300

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 020	133 554
Årets resultat		-254 302	-71 534
Summa fritt eget kapital		<u>57 718</u>	<u>62 020</u>
Summa eget kapital		107 718	112 020
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		148 070	0
Övriga skulder till kreditinstitut		129 175	1 144 132
Övriga skulder		0	134 006
Summa långfristiga skulder		<u>277 245</u>	<u>1 278 138</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 033 128	516 336
Förskott från kunder		160 000	0
Leverantörsskulder		398 934	367 621
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		127 344	0
Skatteskulder		0	4 572
Övriga skulder		253 711	48 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 739	202 338
Summa kortfristiga skulder		<u>2 180 856</u>	<u>1 139 142</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 565 819	2 529 300

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
	varav män	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 070 000	651 400
	Inköp	60 400	1 845 000
	Försäljningar/utrangeringar	-1 245 000	-426 400
	Utgående anskaffningsvärden	885 400	2 070 000
	Ingående avskrivningar	-220 767	
	Årets avskrivningar	-302 133	-193 416
	Utgående avskrivningar	-214 978	-220 767
	Redovisat värde	670 422	1 849 233

Erixon Åkeri Strömstad AB

Org.nr. 559176-2330

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	189 344	0
	Utgående anskaffningsvärden	189 344	0
	Redovisat värde	189 344	0

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Bolagets banklån per 20220831 om 379 171 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Bolagets banklån per 20210831 om 1 660 468 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	249 946	1 144 132
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	129 175	516 356
------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	850 000	727 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Tord Eriksson
Tord Eriksson

Styrelseledamot
2023-02-28